
Prefeitura Municipal de
Brumado publica:

� Publicação Extrato de Contratos ref. Mês de Fevereiro/2019. 

Gestor - Eduardo Lima Vasconcelos / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Pça. Coronel Zeca Leite, 415

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C3KXQ9TCQPIGBPTMGC6QMW

Esta edição encontra-se no site: www.brumado.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Brumado
1 Terça-feira • 19 de Março de 2019 • Ano VII • Nº 3769



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
CNPJ Nº 14.105.704/0001-33

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATOS REF. MÊS DE FEVEREIRO/2019

065-2019 05/02/2019

atender despesa com contratação de empresa 
especializada em consultas e cirurgias com 
neurocirurgião, sessões de terapias ocupacionais e 
terapias com fonoaudiólogo e psicólogo a serem 
realizadas no Hospital Municipal Professor 
Magalhães Neto e Policlínica Manoel Fernandes dos 
Santos, pelo período de doze meses

05/02/2019 05/02/2020

RENATA RIBEIRO 
SERVIÇOS 
PSICOLÓGICOS 
EIRELI

 R$            32.000,00 
CHAMADA 

PÚBLICA Nº 002-
2019

066-2019 05/02/2019

atender despesa com contratação de empresa 
especializada em consultas e cirurgias com 
neurocirurgião, sessões de terapias ocupacionais e 
terapias com fonoaudiólogo e psicólogo a serem 
realizadas no Hospital Municipal Professor 
Magalhães Neto e Policlínica Manoel Fernandes dos 
Santos, pelo período de doze meses

05/02/2019 05/02/2020

ADILLA BEATRIZ 
SERVICOS 
PSICOLOGICOS 
EIRELI

 R$            32.000,00 
CHAMADA 

PÚBLICA Nº 002-
2019

067-2019 05/02/2019

atender despesa com contratação de empresa 
especializada em consultas e cirurgias com 
neurocirurgião, sessões de terapias ocupacionais e 
terapias com fonoaudiólogo e psicólogo a serem 
realizadas no Hospital Municipal Professor 
Magalhães Neto e Policlínica Manoel Fernandes dos 
Santos, pelo período de doze meses

05/02/2019 05/02/2020

JASPE CRISTAL 
SERVICOS 

PSICOLOGICOS 
EIRELI

 R$            32.000,00 
CHAMADA 

PÚBLICA Nº 002-
2019

068-2019 05/02/2019

Contratação de empresa para realização de vistoria 
técnica no Aeroporto de Brumado, com vistas a 
viabilizar pleito de voos regulares junto à Agência 
Nacional de Aviação Civil - ANAC, os quais ficaram 
sob a responsabilidade do Município

05/02/2019 05/04/2019

LM GLOBAL 
SERVIÇOS 

AERONÁUTICOS 
LTDA - ME

 R$              7.100,00 DISPENSA 24, II

069-2019 05/02/2019

Contratação de empresa para prestação de serviços 
de reforma do prédio público onde funciona o Tiro 
de Guerra 06-024-Bruumado-Ba 05/02/2019 05/06/2019

O S E 
CONSTRUTORA E 

EMPREENDIMENTOS 
EIRELI

275.862,80R$          
Convite nº 002-

2019

Esta edição encontra-se no site: www.brumado.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C3KXQ9TCQPIGBPTMGC6QMW

Terça-feira
19 de Março de 2019
2 - Ano VII - Nº 3769

Extratos de Contratos



083-2019 13/02/2019

atender despesa com contratação de empresa 
especializada em consultas e cirurgias com 
neurocirurgião, sessões de terapias ocupacionais e 
terapias com fonoaudiólogo e psicólogo a serem 
realizadas no Hospital Municipal Professor 
Magalhães Neto e Policlínica Manoel Fernandes dos 
Santos, pelo período de doze meses

13/02/2019 13/02/2020
MARCELA CASSIA
SILVA

 R$            60.000,00 
CHAMADA 

PÚBLICA Nº 002-
2019

086-2019 15/02/2019

Contratação de empresa para prestação de serviços 
de manutenção e hospedagem do site oficial da 
Prefeitura Municipal de Brumado/BA, com 
desenvolvimento e gerenciamento de links para 
informações relativas a esta administração, pelo 
período de doze meses

15/02/2019 15/02/2020
WILLIANS SOUZA DA 

SILVA
 R$              9.600,00 DISPENSA 24, II

089-2019 19/02/2019

Conserto de mesas escolares das Escolas Municipais 
Ana Rodriga Teixeira, Armida Maria Azevedo, Ayrton 
Viana Silva, Centro Municipal de Educação 
Agamenon Santana, Manoel Fernandes dos Santos, 
Professora Miriam Azevedo Gondim Meira, Élcio 
Trigueiro Nascimento, Eny Novais Mafra, Maria das 
Graças Assis Correia, Nice Públio da Silva Leite

19/02/2019 19/05/2019
XAVIER 

EMPREENDIMENTOS 
LTDA - ME

 R$              2.023,00 DISPENSA 24, II

090-2019 20/02/2019

Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de coleta de resíduos sólidos 
domiciliares, comercial, público e de feiras livres, 
inclusive transporte, com caminhão compactador 
contendo sistema de rastreamento via satélite (GPS) 
e coleta seletiva com caminhão de carroceria dupla, 
em toda a zona urbana do Município de Brumado – 
BA e nos distritos de Ubiraçaba, Itaquaraí e 
Cristalândia, bem como nos povoados de 
Samambaia, Umburanas, Vila Presidente Vargas, 
Arrecife, Pedra Preta, Pebas, Lagoa Funda, Lamarão 
e Tamboril, além da coleta dos resíduos das áreas da 
saúde do município, de acordo com as normas RDC 
306, pelo período de doze meses

20/02/2019 20/02/2020
R BARBOSA 

SERVIÇOS DE 
LIMPEZA LTDA

 R$       3.101.544,00 
Concorrência 

Pública Nº 013-
2018

Esta edição encontra-se no site: www.brumado.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C3KXQ9TCQPIGBPTMGC6QMW

Terça-feira
19 de Março de 2019
3 - Ano VII - Nº 3769



091-2019 20/02/2019

Aquisição de cadeiras destinadas às Escolas 
Municipais Ana Rodriga Teixeira, Armida Maria 
Azevedo, Centro Municipal Educacional Agamenon 
Santana, Eny Novais Mafra, Maria das Graças Assis 
Correia, Mirian Azevedo Gondim Meira, Santa Rita 
de Cássia, Sheila Barreto Spínola Costa, Suzana 
Maria Guimarães e Zilda Neves

20/02/2019 20/06/2019
LL SERVICOS 
PSICOLOGICOS 
EIRELI

 R$            65.560,00 
PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 
006-2019

092-2019 20/02/2019

Aquisição de cadeiras destinadas às Escolas 
Municipais Ana Rodriga Teixeira, Armida Maria 
Azevedo, Centro Municipal Educacional Agamenon 
Santana, Eny Novais Mafra, Maria das Graças Assis 
Correia, Mirian Azevedo Gondim Meira, Santa Rita 
de Cássia, Sheila Barreto Spínola Costa, Suzana 
Maria Guimarães e Zilda Neves

20/02/2019 20/06/2019

JOSÉ VIEIRA FILHO 
INDÚSTRIA E 

COMÉRCIO DE 
MÓVEIS

 R$            37.950,00 
PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 
006-2019

100-2018 22/02/2019

credenciamento de empresa para prestação de
serviços médicos clínicos e odontológicos para
atender as demandas de alta e média complexidade
ambulatorial e hospitalar deste município.

22/02/2019 22/02/2020
A. C. SERVIÇOS 
MÉDICOS LTDA

 R$            10.465,00 
CHAMADA 

PÚBLICA Nº 008-
2018

101-2019 22/02/2019

atender despesa com contratação de empresa 
especializada em consultas e cirurgias com 
neurocirurgião, sessões de terapias ocupacionais e 
terapias com fonoaudiólogo e psicólogo a serem 
realizadas no Hospital Municipal Professor 
Magalhães Neto e Policlínica Manoel Fernandes dos 
Santos, pelo período de doze meses

22/02/2019 22/02/2020

RENATA RIBEIRO 
SERVIÇOS 
PSICOLÓGICOS 
EIRELI

 R$            32.000,00 
CHAMADA 

PÚBLICA Nº 002-
2019

Esta edição encontra-se no site: www.brumado.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C3KXQ9TCQPIGBPTMGC6QMW

Terça-feira
19 de Março de 2019
4 - Ano VII - Nº 3769



105-2019 22/02/2019

Aquisição de gêneros alimentícios destinados à 
merenda das Escolas Municipais de Tempo Integral 
Américo Zizico Nascimento, Ana Rodriga Teixeira, 
Armida Maria Azevedo, Ayrton Viana Silva, Clarice 
Morais, Clemente Gomes, Centro Municipal de 
Educação Agamenon Santana, Centro Integrado de 
Educação Maria Sônia Meira Gomes e Prof. Sá Teles, 
Élcio José Trigueiro, Eny Novais Mafra, Idalina 
Azevedo Lôbo, Joselita Meira de Carvalho, Manoel 
Fernandes dos Santos, Maria das Graças Assis 
Correia, Maria Iranildes Lobo, Miguel Mirante, 
Miriam Azevedo Gondim Meira, Nice Públio da Silva 
Leite, Oscarlina Oliveira Silva, Roberto Santos, Santa 
Rita de Cássia, Scheila Barreto Spínola Costa, Suzana 
Maria Guimarães e Zilda Neves e Creches Municipais 
Natanael Ribeiro Teixeira, Irmãos Ricardo José e 
Daniel Carlos Machado de Souza, Alisson Patrick 
Saraiva de Jesus, Pequeno Polegar, Mariany Vitória 
Pereira Santos e Jardim de Infância, pelo período de 
doze meses

22/02/2019 22/02/2020
GILENO PAIXAO 

NOVAIS LEITE & CIA 
LTDA

 R$          790.685,44 
PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 
002-2019

Esta edição encontra-se no site: www.brumado.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C3KXQ9TCQPIGBPTMGC6QMW

Terça-feira
19 de Março de 2019
5 - Ano VII - Nº 3769



106-2019 22/02/2019

Aquisição de gêneros alimentícios destinados à 
merenda das Escolas Municipais de Tempo Integral 
Américo Zizico Nascimento, Ana Rodriga Teixeira, 
Armida Maria Azevedo, Ayrton Viana Silva, Clarice 
Morais, Clemente Gomes, Centro Municipal de 
Educação Agamenon Santana, Centro Integrado de 
Educação Maria Sônia Meira Gomes e Prof. Sá Teles, 
Élcio José Trigueiro, Eny Novais Mafra, Idalina 
Azevedo Lôbo, Joselita Meira de Carvalho, Manoel 
Fernandes dos Santos, Maria das Graças Assis 
Correia, Maria Iranildes Lobo, Miguel Mirante, 
Miriam Azevedo Gondim Meira, Nice Públio da Silva 
Leite, Oscarlina Oliveira Silva, Roberto Santos, Santa 
Rita de Cássia, Scheila Barreto Spínola Costa, Suzana 
Maria Guimarães e Zilda Neves e Creches Municipais 
Natanael Ribeiro Teixeira, Irmãos Ricardo José e 
Daniel Carlos Machado de Souza, Alisson Patrick 
Saraiva de Jesus, Pequeno Polegar, Mariany Vitória 
Pereira Santos e Jardim de Infância, pelo período de 
doze meses

22/02/2019 22/02/2020
IGARASSU COMÉCIO 

DE PRODUTOS 
ALIMENTÍCIOS - ME

 R$       1.477.605,57 
PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 
002-2019

Esta edição encontra-se no site: www.brumado.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C3KXQ9TCQPIGBPTMGC6QMW

Terça-feira
19 de Março de 2019
6 - Ano VII - Nº 3769



107-2019 22/02/2019

Aquisição de gêneros alimentícios destinados à 
merenda das Escolas Municipais de Tempo Integral 
Américo Zizico Nascimento, Ana Rodriga Teixeira, 
Armida Maria Azevedo, Ayrton Viana Silva, Clarice 
Morais, Clemente Gomes, Centro Municipal de 
Educação Agamenon Santana, Centro Integrado de 
Educação Maria Sônia Meira Gomes e Prof. Sá Teles, 
Élcio José Trigueiro, Eny Novais Mafra, Idalina 
Azevedo Lôbo, Joselita Meira de Carvalho, Manoel 
Fernandes dos Santos, Maria das Graças Assis 
Correia, Maria Iranildes Lobo, Miguel Mirante, 
Miriam Azevedo Gondim Meira, Nice Públio da Silva 
Leite, Oscarlina Oliveira Silva, Roberto Santos, Santa 
Rita de Cássia, Scheila Barreto Spínola Costa, Suzana 
Maria Guimarães e Zilda Neves e Creches Municipais 
Natanael Ribeiro Teixeira, Irmãos Ricardo José e 
Daniel Carlos Machado de Souza, Alisson Patrick 
Saraiva de Jesus, Pequeno Polegar, Mariany Vitória 
Pereira Santos e Jardim de Infância, pelo período de 
doze meses

22/02/2019 22/02/2020

COMERCIAL DE 
PRODUTOS 

ALIMENTÍCIOS PIRES 
DIAS LTDA

 R$          332.825,67 
PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 
002-2019

Esta edição encontra-se no site: www.brumado.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C3KXQ9TCQPIGBPTMGC6QMW

Terça-feira
19 de Março de 2019
7 - Ano VII - Nº 3769



108-2019 22/02/2019

Aquisição de gêneros alimentícios destinados à 
merenda das Escolas Municipais de Tempo Integral 
Américo Zizico Nascimento, Ana Rodriga Teixeira, 
Armida Maria Azevedo, Ayrton Viana Silva, Clarice 
Morais, Clemente Gomes, Centro Municipal de 
Educação Agamenon Santana, Centro Integrado de 
Educação Maria Sônia Meira Gomes e Prof. Sá Teles, 
Élcio José Trigueiro, Eny Novais Mafra, Idalina 
Azevedo Lôbo, Joselita Meira de Carvalho, Manoel 
Fernandes dos Santos, Maria das Graças Assis 
Correia, Maria Iranildes Lobo, Miguel Mirante, 
Miriam Azevedo Gondim Meira, Nice Públio da Silva 
Leite, Oscarlina Oliveira Silva, Roberto Santos, Santa 
Rita de Cássia, Scheila Barreto Spínola Costa, Suzana 
Maria Guimarães e Zilda Neves e Creches Municipais 
Natanael Ribeiro Teixeira, Irmãos Ricardo José e 
Daniel Carlos Machado de Souza, Alisson Patrick 
Saraiva de Jesus, Pequeno Polegar, Mariany Vitória 
Pereira Santos e Jardim de Infância, pelo período de 
doze meses

22/02/2019 22/02/2020

ALVORADA 
DISTRIBUIDORA DE 

PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

 R$       1.078.001,18 
PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 
002-2019

Esta edição encontra-se no site: www.brumado.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C3KXQ9TCQPIGBPTMGC6QMW

Terça-feira
19 de Março de 2019
8 - Ano VII - Nº 3769



109-2019 22/02/2019

Aquisição de gêneros alimentícios destinados à 
merenda das Escolas Municipais de Tempo Integral 
Américo Zizico Nascimento, Ana Rodriga Teixeira, 
Armida Maria Azevedo, Ayrton Viana Silva, Clarice 
Morais, Clemente Gomes, Centro Municipal de 
Educação Agamenon Santana, Centro Integrado de 
Educação Maria Sônia Meira Gomes e Prof. Sá Teles, 
Élcio José Trigueiro, Eny Novais Mafra, Idalina 
Azevedo Lôbo, Joselita Meira de Carvalho, Manoel 
Fernandes dos Santos, Maria das Graças Assis 
Correia, Maria Iranildes Lobo, Miguel Mirante, 
Miriam Azevedo Gondim Meira, Nice Públio da Silva 
Leite, Oscarlina Oliveira Silva, Roberto Santos, Santa 
Rita de Cássia, Scheila Barreto Spínola Costa, Suzana 
Maria Guimarães e Zilda Neves e Creches Municipais 
Natanael Ribeiro Teixeira, Irmãos Ricardo José e 
Daniel Carlos Machado de Souza, Alisson Patrick 
Saraiva de Jesus, Pequeno Polegar, Mariany Vitória 
Pereira Santos e Jardim de Infância, pelo período de 
doze meses

22/02/2019 22/02/2020
REFEICOES 

INDUSTRIAIS CUCA 
LTDA

 R$          403.074,31 
PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 
002-2019

110-2019 22/02/2019

Aquisição de gêneros alimentícios destinados à 
merenda das Escolas Municipais de Tempo Integral 
Américo Zizico Nascimento, Ana Rodriga Teixeira, 
Armida Maria Azevedo, Ayrton Viana Silva, Clarice 
Morais, Clemente Gomes, Centro Municipal de 
Educação Agamenon Santana, Centro Integrado de 
Educação Maria Sônia Meira Gomes e Prof. Sá Teles, 
Élcio José Trigueiro, Eny Novais Mafra, Idalina 
Azevedo Lôbo, Joselita Meira de Carvalho, Manoel 
Fernandes dos Santos, Maria das Graças Assis 
Correia, Maria Iranildes Lobo, Miguel Mirante, 
Miriam Azevedo Gondim Meira, Nice Públio da Silva 
Leite, Oscarlina Oliveira Silva, Roberto Santos, Santa 
Rit d Cá i S h il B t S í l C t S

22/02/2019 22/02/2020
JANIO CAIRES 

ARAUJO
 R$          368.835,95 

PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 

002-2019

Esta edição encontra-se no site: www.brumado.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C3KXQ9TCQPIGBPTMGC6QMW

Terça-feira
19 de Março de 2019
9 - Ano VII - Nº 3769



112-2019 25/02/2019

Aquisição de cartuchos de toner e unidades de 
imagens para copiadoras das Escolas Municipais: 
Ana Rodriga Teixeira, Américo Zizico do Nascimento, 
Armida Maria Azevedo, Ayrton Viana Silva, Clarice 
Morais, Clemente Gomes, CMEAS, Centro Integrado 
de Educação Professora Maria Sônia Meira Gomes e 
Professor Sá Teles

25/02/2019 25/05/2019

ELISANGELA 
ARAGAO LEITE 

CASTRO 
79840256572

 R$            16.990,00 DISPENSA 24, II

113-2019 26/02/2019

Aquisição de material de limpeza destinados ao 
Ginásio de Esportes Antônio Alves Ribeiro, Ginásio 
de Esportes Antônio Imbassahy e Mercado de Artes 26/02/2019 26/05/2019

COMERCIAL 
ATACADISTA DE 

PRODUTOS 
ALIMENTÍCIOS 

TERRA VIVA LTDA

 R$              7.425,50 DISPENSA 24, II

114-2019 26/02/2019

Aquisição de material de limpeza destinados a
Secretaria Municipal de Educação, Biblioteca
Municipal Jarbas Passarinho e UAB - Universidade
Aberta do Brasil

26/02/2019 26/05/2019

COMERCIAL 
ATACADISTA DE 

PRODUTOS 
ALIMENTÍCIOS 

TERRA VIVA LTDA

 R$              9.704,70 DISPENSA 24, II

115-2019 26/02/2019

Confecção e instalação de caixas metálicas de 
sinalização para pedestre nos semáforos do 
município de Brumado/BA 26/02/2019 26/05/2019

AR PROJETOS E 
INSTALAÇÕES 
ELETRICAS E 

COMÉRCIO LTDA-ME

 R$              2.700,00 DISPENSA 24, II

116-2019 26/02/2019

credenciamento de empresa para prestação de
serviços médicos clínicos e odontológicos para
atender as demandas de alta e média complexidade
ambulatorial e hospitalar deste município.

26/02/2019 26/02/2020
A M C MEDICOS 
ASSOCIADOS LTDA

 R$            81.650,00 
CHAMADA 

PÚBLICA Nº 008-
2018

117-2019 27/02/2019

O presente contrato tem como objeto a locação de 
imóvel situado na Avenida Clemente Gomes, 
nº1032, Bairro Centro, para fins residencial, 
destinado ao Sr. Vânius José Gomes, em 
cumprimento ao que determina o Decreto nº 5.118, 
de 19 de fevereiro de 2019 e Lei Municipal nº 1.856 
de 25 de fevereiro de 2019

27/02/2019 27/02/2020
DANIELA LIMA DIAS 

SOARES
7.200,00R$               24, X, DISPENSA 

Esta edição encontra-se no site: www.brumado.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C3KXQ9TCQPIGBPTMGC6QMW

Terça-feira
19 de Março de 2019
10 - Ano VII - Nº 3769



119-2019 28/02/2019

Aquisição de gêneros alimentícios destinados a 
prover o café da manhã para os Atiradores do Tiro 
de Guerra 06-024, conforme estabelece o Acordo de 
Cooperação 19 - 6ª RM - 001 - 00, Cláusula Terceira, 
Item II, Letra L, celebrado em 28/01/2019

28/02/2019 28/12/2019
GILENO PAIXAO 

NOVAIS LEITE & CIA 
LTDA

 R$            17.500,00 DISPENSA 24, II

120-2019 28/02/2019

Aquisição de móveis e equipamentos hospitalares 
destinados ao Hospital Municipal Professor 
Magalhães Neto 28/02/2019 28/08/2019

PHOENIX INDUSTRIA 
E COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS 

CIENTIFICOS LTDA

 R$            89.000,00 
PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 
004-2019

121-2019 28/02/2019

Aquisição de móveis e equipamentos hospitalares 
destinados ao Hospital Municipal Professor 
Magalhães Neto

28/02/2019 28/08/2019
DRAGER INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

 R$          138.000,00 
PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 
004-2019

122-2019 28/02/2019

Aquisição de móveis e equipamentos hospitalares 
destinados ao Hospital Municipal Professor 
Magalhães Neto 28/02/2019 28/08/2019

BRASMÉDICA 
COMERCIAL DE 

PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA 

– ME

 R$            91.840,00 
PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 
004-2019

123-2019 28/02/2019

Aquisição de móveis e equipamentos hospitalares 
destinados ao Hospital Municipal Professor 
Magalhães Neto 28/02/2019 28/08/2019

ST COMÉRCIO E 
MANUTENÇÃO DE 
ARTIGOS MÉDICOS 
LTDA

 R$            26.760,00 
PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 
004-2019

124-2019 28/02/2019

Aquisição de móveis e equipamentos hospitalares 
destinados ao Hospital Municipal Professor 
Magalhães Neto 28/02/2019 28/08/2019

QUIRON MEDIC 
COMÉRCIO DE 

PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 R$            24.000,00 
PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 
004-2019

Esta edição encontra-se no site: www.brumado.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Brumado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C3KXQ9TCQPIGBPTMGC6QMW

Terça-feira
19 de Março de 2019

11 - Ano VII - Nº 3769


		2019-03-19T16:58:43+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




